VIASS qi;

REF: # 12858

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:
SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER:
GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m?2
):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

iberiaproperty

ALBIR

1.800.000 €
Villa

Albir

3

4

256

750

BESCHREIBUNG

Wunderschoéne Villa auf der Klippe von Albir mit Blick auf das Meer. Das
Haus befindet sich im Bau und wird in dem aktuellen Zustand geliefert, in
dem es sich befindet. Es verteilt sich auf ein gerdumiges
WohnEsszimmer mit offener Kiiche, 3 Schlafzimmer und 4 Badezimmer
sowie ein Solarium mit herrlichem Meerblick. Es befindet sich in der
N&ahe des Strandes und aller Dienstleistungen.
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PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



